PANTROPICA BAR & RESTAURANT

Neem plaats op de gezellige zitjes en waan je volledig op een
tropisch vakantie-oord. Bestel iets lekkers voor bij de koffie,
geniet van een vers belegd broodje of stil de stevige trek met
een warme maaltijd of een verse salade.
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APRIL T/M AUGUSTUS

KOFFIE & GEBAK

Thee € 2,85
Koffie € 2,85
Espresso €285
Cappuccino € 3,15
Latte macchiato € 3,45
Warme chocolademelk € 3,00

VOOR BlJ DE KOFFIE
Cake

Gevulde koek

Appelgebak

Gesorteerd gebak
Saucijzenbroodje
Kaasbroodje

€1,35
€2,20
€ 3,50
€ 4,00
€ 3,50
€ 3,50

SOEP & BROODJES

BROODJESBUFFET
Diverse vers belegde broodjes

SALADEBAR
Stel je eigen salade samen

SOEPEN
Soep van de dag
V Vegetarische soep

TOSTI’S
Tosti (ham en/of kaas)

*UITSMIJTER
Ham en/of kaas
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WARME GERECHTEN

*PINSA’S
V Pinsa No Meat
Pinsa Kip Deluxe

FRIET & SNACKS
Friet

Frikandel

Kaassoufflé

Van Dobben kroket
Gehaktbal

Aarts Kinderbox
Friet met mayonaise, appelmoes en
een snack naar keuze

PLATES

Varkenshaas in roomsaus
V Vegetarische curry
Scholfilet met ravigottesaus
Stoofschotel kip in wijnsaus

IJSJES

Radartoren
Oublie
Aardbeien Slush

Sundae aardbei, chocolade of caramel

Disneybeker

d [ 4

)
Y2

€ 11,50
€ 11,50

€375
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€375
€ 5,95

€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00

€1,70
€2,70
€2,95
€3,25
€3,25

Pam‘ro?ica

Let op! Aanbod kan op de dag van jouw bezoek afwijken. *Verkrijgbaar tussen 11:30 en 15:00



. ,;‘,.,;‘{\;.«

BISTRO ‘DE SAKURA’ ‘

Onder een wolk van: . 07
honderden bloemen even
op adem komen, gezellig
bijkletsen of helemaal ;!
wegdromen. Na het afhalen
van een vers belegd broodje
of een snack bij bistro ‘De
Sakura’, gelegen in het
Hanami Flowerpark, heb je
weer volop energie om je
tropische reis te vervolgen.
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MENUKAART Dol bidnleles

Salade Mozzarella € 9,25
APRIL T/M AUGUSTUS Salade gerookte zalm € 9,25

TDheeRANl(.lEs €285 FRIET & SNACKS

Koffie € 2,85 Friet € 3,25
Espresso €285 Frikandel € 2,60

Cappuccino €3,15 Kaassoufflé €2,60
Latte macchiato € 3,45 Rundvlees kroket € 2,60

Warme chocolademelk € 3,00 Gehaktbal € 3,75
Slush aardbei, bosbes, cola € 3,00
Frisdrank vanaf € 3,00

Ko EK & GEBAK Snickers, Mars, Twix, M&M'S,

Donut , Maltesers & Haribo mix

Gevulde koek , Croky Naturel chips € 1,45
Muffin , Croky Paprika chips € 1,45
Roombroodje

Luxe vruchtenbroodje

Appelgebak
Gesorteerd gebak , IJ SJ Es

SNOEP & CHIPS

Snoep € 1,45

Radartoren €1,70
Oublie €2,70
Sundae aardbei, chocolade of caramel € 3,25
Funniezz beker € 3,25

BROODJES

V' Vegetarisch saucijzenbroodje
Pizzabroodje

Broodje oude kaas

Panini ham / kaas

Panini caprese

Broodje gezond

Broodje hete kip

*Let op! Aanbod kan op de dag van jouw bezoek afwijken

Panfo:opica



